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BTopuuHbiX pbiHOK / KoMHaTa, EkaTtepuHb6ypr, DHTy3mnacroB Yauua, 650 000

MpoanaTtb unun Caartb
T™vn

Fopon

MeTpo

Ynuua

Homep noma
Kon.Bo KOMHaT
Stax

STaXKHOCTb
Martepvan poma

Mnowapb o6wan

Mpopaxa

KoMHaTa
EkaTepuHbypr
Ypanmau
DHTYy3mMacToB Ynuua
346

3

2

2

KupnuyHbin

17

MNpoaaétcs KOMHaTa Ha anbMalle. PSaoM ecTb AeTckue cadbl, LWKOMbI, Napk Yyepes A0opory, NpoAyKTOBbIe

MarasuHbl, BCE B LLIAroBOM AOCTYNHOCTU. KOMHaTa TpebyeT MenKkoro peMoHTa, Y KOMHaTbl €CTb CBOS

npuxoxas. Cocean Tuxmne, He nbtowme. OanH B3pOCnbIN cO6CTBEHHUK, KOMHaTa 6e3 obpemeHeHnn n 6e3

ponros. Hactosiwemy nokynatento PA3YMHbIV TOPI! Bo3MoxxeH 06MeH Ha ABTO MM y4acToK.


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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